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EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ                                                                    
Πληροφορίες: Κοκκινάκη Καλ.
Ταχ.Διεύθυνση: Διονυσίου 13α 
Νέα Αλικαρνασσός
Ταχ. Κώδικας: 71601

Τηλ : 2813 - 409818
Φαξ : 2813 - 409870 

Ε-mail: Kokkinaki-k@heraklion.gr
	         Ηράκλειο,  06-06-2016
         Προμήθεια Αναλώσιμων 
         για το έργο                      

         «Συντήρηση Δημοτικών 

         θεάτρων»       
         Κ.Α: 15-7336.054



ENΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.
	CPV
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Νέφτι
	Lt
	39831100-7
	100
	2,50
	250,00

	2
	Κοντάρι βαψίματος πτυσσόμενο
	Τεμ.
	35821100-6
	5
	5,50
	27,50

	3
	Πινέλο μεγάλο
	Τεμ.
	37821000-9
	10
	3,80
	38,00

	4
	Πινέλο μικρό
	Τεμ.
	37821000-9
	10
	1,50
	15,00

	5
	Ρολό βαψίματος
	Τεμ.
	39224210-3
	10
	6,00
	60,00

	6
	Σακούλες απορριμμάτων 80/110
	Κιλό
	19640000-4
	500
	1,30
	650,00

	7
	Μεσινέζα  3mm πάχος 240 m μήκος (2 κιλών)
	Τεμ.
	16810000-6
	20
	27,00
	540,00

	8
	Καρφιά 16/21

(κουτί των 100)
	Τεμ.
	44192200-4
	32,00
	5,80
	185,60

	9
	Καρφιά 45 ΜΜ

(κουτί των 50)
	Τεμ.
	44192200-4
	33,00
	5,80
	191,40

	10
	Ατσαλόκαρφα 3,50Χ50

(κουτί των 50)
	Τεμ.
	44192200-4
	30,00
	1,30
	39,00


                              ΣΥΝΟΛΟ  :     1.996,50 €








         
                            Φ.Π.Α(24%) :      479,16 €








                                         Γ. ΣΥΝΟΛΟ :   2.475,66 €
	Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ


	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.


	Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.


